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Opgørelse a f  Afstemningsresultatet. 

..-// .v::" 홢홢r/"," , § 37- 
Naar Stemmeafgivningen er ophørt, sammenbinder Stem,melistøfø,rernø i Sær- 

skilte Pakker: 1) de ikke udleverede Stemmesedler og 2) de ved Ombytning tilbage- 
leverede Stemmesedler. alglisteføreren, medførende Valglisten, Stemmelisteføreren, 
medførende Stemmelisten og de betegnede Pakker, og Stemmemodtageren, medførende 
Stemmèkassen, begiver sig derpaa til det som Slutningsstemmested angivne Lokale. 
Her kundgøres, at Afstemningen vil blive sluttet, naar ingen nu er til Stede, som 
begærer at deltage i Afstemningen. De Vælgere, som efter denne Kundgørelse melder 
sig for  at afgive Stemme, skal have Adgang dertil. Naar disse Stemmer er modtagne, 
eller naar ingen efter den skete Kundgørelse melder sig, afgiver Valgstyrerne og 
Medhjælperne deres egne Stemmer, saafremt de ikke allerede har stemt. 

Afstemningen paa Slutningsstemmestedet foregaar paa samme Maade som i 
de enkelte Stemmelokaler, kun at Vælgere fra samtlige Valglister kan betjenes med 
eet Stemmerum, og at Valgstyrerne bestemmer, hvem der til ethvert Tidspunkt 
skal betjene Valgliste, Stemmeliste og Stemmekasse. 

Naar denne Stemmeafgivning er afsluttet, underskriver hver Valglistefører sin 
Valgliste og hver Stemmelistefører sin Stemmeliste, ,,,hvorpaa disse Lister saavel som 
Stemmekasserne, Nøglerne hertil og Pakkerne med ikke benyttede Stemmesedler af- 
gives til Valgstyrerne, som da kundgør, at Afstemningen er sluttet. 

" 
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Valgstyrerne og Medhjælperne udtager derefter Stemmesedlerne af Stemme- 
kasserne og blander dem. En Stemmeseddel er ugyldig, 1) naar det ikke med Sikkerhed 
fremgaar, hvilken af Kandidaterne Vælgeren har villet give sin Stemme, 2) naar 
Beskaffenheden af Stemmesedlen giver Grund til at antage, at Stemmesedlen ikke er 
en af en Stemmelistefører udleveret og i et Stemmerum mærket Stemmeseddel, 3) naar 
der paa Stemmesedlen findes skrevet, tegnet eller paa anden Maade anbragt noget, 
hvorved det findes forsætligt tilkendegivet, hvem den stemmende er, eller der over- 
hovedet ved en Behandling udover den af Stemmeafgivningen følgende findes forsætligt 
äf Vælgeren at være givet Stemmesedlen et Særpræg. 

Stemmesedlerne oplæses, og det optegnes af to Medlemmer, hvor mange Stemmer 
der er faldet paa hver af de. opstillede Kandidater. Naar Virksomheden med Stemme- 
sedlernes Optælling fordeles mellem forskellige af Medlemmerne, opgør Valgstyrerne 
de samlede Tal efter de særskilte Optællinger. 

I Kredsene i København홢Erederiksberg, og hvor det iøvrigt paa Grund af . -. 
Antallet af afgivné Stemmer skønnes at være hensigtsmæssigt, foregaar Optællingen 
efter -nédensta'ående Regler: ; 

; ; Til at bistaa ved Optællingen i Kredsen udnævner Formanden for Valgstyrerne 
det fornødne Antal af tilforordnede Vælgere og fordeler dem i saa mange Grupper, 
som han skønner hensigtsmæssigt. For hver ,,taf disse træder en :af Valgstyrerne eller . - - 
en tilforordnet Vælger til som Leder. Naar Stemmesedlerne er udtagne af Stemme- 

< kasserne og blandede, fordeles de blandt de enkelte Grupper. Lederen oplæser 
Stemmesedlerne og henlægger dem saaledes; at de enslydende Stemmesedler samles i 
Bunker for sig. Under Oplæsningen optegner to tilforordnede Vælgere i hver Gruppe, 
hvor mange Stemmer der er faldet paa hver af Kandidaterne, medens en tredie af 
de tilforordnede - Vælgere kontrolerer Oplæsningens Rigtighed. 홢 Hvor der i 홢 noget - Til- 


